Quito, 27 de Febrero de 2009

Señor **EDWARD PÉREZ** Cuidad.-

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía FASTFIN S.A., en reunión del 27 de Febrero de 2009, eligió a Usted como Presidente de la compañía por el lapso de CUATRO años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito.

De conformidad con los estatutos sociales le corresponderá a usted subrogar al Gerente General de la compañía, en caso de falta o impedimento del mismo, circunstancia en que usted ejercerá individualmente, la representación legal de la compañía, tanto judicial como extrajudicialmente.

La compañía FASTFIN S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada el 06 de Febrero de 2009 por el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Quito, Roberto Dueñas Mera, instrumento inscrito el 27 de Febrero de 2009 en el Registro Mercantil del cantón Quito; y, en dicha escritura constan las atribuciones del representante legal de la compañía.

Particular que cómunico a visted para los fines legales pertinentes.

Sebastian Cortez Merle

Secretario Ad - Hoc.

Quito, 18 de marzo de 2009

Acepto desempeñar la función de Presidente de la compañía FASTFIN S.A.

**EDWARD PÉREZ** 

Pasp. No. 711647161

िता esta fecha queda inscrito el presente

Focumento bajo el No. 3348

ele Nambramientos Temo No.

3 U MAR. 2009

REGISTRANDOR MERCANTIL DEFT CAULON UNITO